РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

МИЛЛЕРОВСКИЙ  РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

«ОЛЬХОВО-РОГСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ОЛЬХОВО-РОГСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

  от 29.11.2021 ( 5
с. Ольховый Рог
      Об утверждении Перечня кодов подвидов доходов по видам доходов бюджета Ольхово-Рогского сельского поселения Миллеровского района на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов

         Во исполнение Приказа Минфина России от 08.06.2020 №75н «Об утверждении кодов (перечней кодов) бюджетной классификации Российской Федерации на 2022 год (на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов)»

     1. Утвердить Перечень кодов подвидов доходов по видам доходов бюджета Ольхово-Рогского сельского поселения Миллеровского района на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов согласно приложению к настоящему распоряжению.
     2. Администрации Ольхово-Рогского сельского поселения применять настоящее распоряжение при разработке соответствующих муниципальных актов.

      3. Настоящее распоряжение  вступает в силу с 01января 2022 года.
     4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Администрации Ольхово-Рогского
сельского поселения                                                                                С.Н.Морозов
Распоряжение  вносит

сектор экономики и финансов  Администрации

Ольхово-Рогского сельского поселения
Приложение
к распоряжению
Администрации Ольхово-Рогского

сельского поселения
от 29.11.2021 №  5
Перечень

кодов подвидов доходов по видам доходов бюджета Ольхово-Рогского сельского поселения Миллеровского района на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов
	Код главного администратора доходов
	Код вида (подвида) доходов бюджета Ольхово-Рогского сельского поселения Миллеровского района
	Наименование кода поступлений в бюджет Ольхово-Рогского сельского поселения Миллеровского района

	951
	АДМИНИСТРАЦИЯ ОЛЬХОВО-РОГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	951
	1 17 15030 10 0003 150

	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты сельских поселений (предоставляемые физическими лицами на реализацию мероприятий                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     инициативного бюджетирования по благоустройству территории спортивной площадки, расположенной по адресу: Миллеровский район, Ольхово-Рогское сельское поселение, с. Ольховый Рог, ул. Вокзальная, земельный участок №6 А)

	951
	1 17 15030 10 0004 150

	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты сельских поселений (предоставляемые юридическими лицами на реализацию мероприятий                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     инициативного бюджетирования по благоустройству территории спортивной площадки, расположенной по адресу: Миллеровский район, Ольхово-Рогское сельское поселение, с. Ольховый Рог, ул. Вокзальная, земельный участок №6 А)

	951
	1 17 15030 10 0005 150

	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты сельских поселений (предоставляемые физическими лицами на реализацию мероприятий                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     инициативного бюджетирования по благоустройству территории спортивной площадки, расположенной по адресу: Миллеровский район, Ольхово-Рогское сельское поселение, сл. Терновая, ул. Школьная, земельный участок №16А)

	951
	1 17 15030 10 0006 150

	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты сельских поселений (предоставляемые юридическими лицами на реализацию мероприятий                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     инициативного бюджетирования по благоустройству территории спортивной площадки, расположенной по адресу: Миллеровский район, Ольхово-Рогское сельское поселение, сл. Терновая, ул. Школьная, земельный участок №16А))

1